PROCESSO SELETIVO N° 001/2014
EDITAL Nº 005/2014

O Município de Pinhão, Estado do Paraná, através de seu Prefeito Municipal DIRCEU JOSE DE OLIVEIRA e da
Comissão Organizadora de Processo Seletivo Público, nomeada pelo Decreto N.º074/2014, de 13 de março de
2014, em conformidade com a Constituição Federal, artigo 37, com a Lei Federal Nº. 11.350 de 05 de Outubro
de 2006 e com a Lei Municipal N.º1.839/2014, resolve, após análise dos recursos perante o Edital nº 003/2014,
TORNAR PÚBLICO a seguinte retificação:

ONDE SE LÊ:
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - DIVINEIA I

 INSC NOME DT. NASC.

418405 ANATILDE APARECIDA DE CAMARGO 13/05/1984

LEIA-SE:
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - CRICIUMA / SAO ROQUINHO

 INSC NOME DT. NASC.

418405 ANATILDE APARECIDA DE CAMARGO 13/05/1984

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Município de Pinhão, Estado do Paraná, em 29 de maio de 2014.

DIRCEU JOSE DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

SOLANGE APARECIDA DE ALMEIDA ALVES
   Presidente da Comissão Organizadora de Processo Seletivo